PORTARIA Nº 03/2026 DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

                                                                                           DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DE ASSESSORIA JURÍDICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  JULIO CESAR CARVALHO, Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul,

no uso das atribuições legais;

   RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, LILLIAN ALEXANDRE BARTZ, no cargo de

Assessora Jurídica no Consórcio Intermunicipal Centro-Sul, a contar de 26 de janeiro de

2026.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Julio Cesar Carvalho

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul

		2026-01-26T13:59:37-0300
	JULIO CESAR CARVALHO:94586233087